hodie  absque  calupnia  possideo,  quam  ea  que  in  pig- 
nore posui,  ut  faciatis  inde  quicquid  uobis  placuerit, 

uidelicet:  uendere  et  conmutare,  íali  siquidem  tenore, 
quatenus  ómnibus  diebus  uite  mee  duplices  uestes  et 

uictum,  pro-uí  íempus  et  res  expostulauerit,  michi  tri- 

-  206  - 

buatis:  hoc  autem  toíum  sic  uobis  tribuo  lohanni  Ab- 

baíi  proptcr'^^  illa  uinea,  quam  dicunt  de  ualle",  ef 
unam  cubam,  que  tribuo  confraíribus  meis  Sancíe  Ma- 

ne canonlcis^,  unde  in  die  anniuersarü  me¡  reflcianíur, 
eí  mc¡  memoriam  habeaní  ¡n  oraíionibus  suis,  eí  XXX 

morabetinos,  quos,  pro  uí  bcne  mihi  uisum  fueruníí, 
pro  remedio  anime  mee  distribuam:  hoc  autem  totum 

factum,  absque  ulla  iuris  et  uocis  reseruationi,  inuiola- 
bile  raíumque  manendum  síaíuo  et  confirmo;  et  tibí 
lohanni  Abbaíi  et  Ecclesie  Sánete  Marie  Uallisolith 

prefatam  hereditatem  ab  integrro  tribuo.  Et  si  ego,  aut 

alia  aliqua  aecclesiastica,  secuiarisue  persona,  qui  con- 
tra hanc  cartam  uenerií  ad  dirrumpendum,  non  hoc 

possit  uindicare,  sed  in  duplo  uobis  componat  uel 

componamus,  et  in  antea  firma  sit  et  stabilis  perma- 
neat  modo  uel  omnique  íempore,  et  non  sit  disrupta. 
Et  si  aliquis  hoc  tempíare  uoiuerit,  sit  excomunicatus 

et  maledictus,  et  cum  luda  traditore  in  inferno  damp- 
natus,  et  cum  Dathan  et  Abiron,  quos  térra  uiuos  ab- 
sorbuit,  in  infernum  penas  luat  in  sécula  seculorum, 

amen.  Pacta  ista  carta  in  era  M.  C,  L  XXXX.  Rei- 
nante Ildefonso  Imperatore  in  Legione,  eí  in  Casíella, 

et  in  Toleto,  et  in  tota  Híspanla.  Episcopus  Ralmundus 

in  Palentia  '.  Archiepiscopus  lohannes  in  Toleto  ®.  Ego 
Aliarda,  qui  hanc  cartam  mandauit  scribere  et  testes 
firmare. 

Comes  Ermengaudus  in  Uallisolith  et  in  Ca- 
bezón, confirmat.  Berenguel  de  Orlóla,  confirmat. 

Saluador  Gundlsaluez,  confirmat.  Martin  Martínez 
Caluo,  confirmat.  Mudarra  de  Cigalas,  confirmat. 
lohan  Dominichez  de  Touar,  confirmat.  lohan  de  Uilla 

Alba,  confirmat.  Martin  Martínez,  filio  Martin  Christo- 

(a)    Debe  aer  errata  por  praeíer. 
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ualez,  confirmaí,  De  Clericis  Sánete  Maric:  Prior  Don 
Arnalt.  Don  Cebrian,  confirmaí.  Michacl  Cipriancz, 

confirmaí.  Don  Aníonin,  confirmaí.  Dominicus  lohan- 
ncs,  Sacrisía,  confirmaí.  Maríinus  Dominichcz,  Capis-